
RAADSBESLUIT § 3 Gemeente Woerden • • ^ 

13R.00338 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 8. H-8 

Onderwerp: vaststel len bestemmingsplan Jan Steenstraat 2 tbv 
16 starterswoningen 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 13 augustus 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De zienswijze met nr. 13.022716 niet ontvankelijk te verklaren; 
2. 2. De overige zienswijzen ontvankelijk doch ongegrond te verklaren; 
3. 3. Kennis te nemen van de wijziging t.o.v. het ontwerp; 
4. 4. Het bestemmingsplan "Jan steenstraat 2", met planidentificatie 

NL.IMRO.0632.Jansteenstraat2-bVA1 gewijzigd vastte stellen; 
5. 5. Te bepalen dat er geen provinciale belangen gemoeid zijn, waardoor het niet nodig is het 

plan aan te bieden aan de provincie voor een mogelijke reactieve zienswijze. 

Aldus besloten door defaad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare) vergadering, gehouden op 26 september 2013. 
De griffier De voorzitter 


